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Omvårdnaden om personalen har sedan starten 
av Lindab för 50 år sedan spelat en stor roll för att 
skapa trivsel, engagemang och hälsa. ”Vi intresserar 
oss för vår personals hälsa, men tar inte ansvar för 
den”, säger Teddy Pedersen, HR-koordinator på 
Lindab Ventilation Danmark. ”Vi ger däremot perso-
nalen möjligheter att träna på lokala fitnesscenter, 
delta i olika lokala motionsevenemang eller andra 
hälsobefrämjande aktiviteter direkt på arbetsplat-
serna. Här spelar personalföreningen Lindabklubben 
en viktig drivande roll.”

Under försommaren har Lindab Danmark på-
börjat försök med hälsoundersökningar som också 
omfattar personal där detta redan inte är ett krav. 
”På en av våra avdelningar har vi mätt personalens 
blodtryck, fettprocent, sockernivå etc”, fortsätter 
Teddy Pedersen. ”Detta försök har blivit mycket väl 
mottaget och vi har nu sökt pengar ur en statlig fond 
för att kunna utöka och fortsätta detta projekt till att 
omfatta alla medarbetare. Då kommer vi att kunna 

erbjuda mer skräddarsydda program för dem som 
t.ex. vill sluta röka, minska sitt midjemått eller lägga 
om sin kost.”

”Sedan två år tillbaks har vi infört en sjukvårds-
försäkring för all personal. Den innebär att personal 
får snabbare kontakt med sjukvården för under-
sökning och behandling än genom de ’normala 
vägarna’. Också här har vi sett ett mycket positivt 
mottagande från personalen”, avslutar Teddy Peder-
sen. ”Vi har ett stort intresse för våra medarbetares 
hälsa och välmående. Sunda medarbetare är glada 
medarbetare, som utan tvekan gör ett bättre jobb. 
Genom samarbete med andra företag och genom 
vår ’hälsoambassadör’ Ann-Dorthe Danielsen hop-
pas vi att kunna utveckla nya koncept för en bättre 
personalhälsa.” 

Bättre jobb med sunda medarbetare

Den 26 juni togs ännu ett steg mot effektivare 
och mer miljövänlig produktion när två nya produk-
tionslinjer invigdes; en för lackering av rännkrok och 
en för automatiserad produktion av böjar i dimen-
sionerna 75 och 100 mm. Invigningsceremonin ge-
nomfördes till rejält förstärkta toner av Stones ”Start 
me up” och AC/DC:s ”Money talks”. ”Musiken har 
jag valt alldeles själv, men bakom dessa två viktiga 
satsningar står ett omfattande team med vår pro-
duktionsansvarige Stellan Rosinder, projektledarna 
Lars Blixt och Pål Abrahamsson i spetsen”, säger 
fabrikschef Christian Svensson på Lindab Profil i 
Förslöv. ”Nu får vi en effektivare och mer flexibel 
produktionsapparat, vi reducerar vår miljöbelastning 
genom den nya pulverlackeringen och ger våra 
medarbetare en renare, säkrare och trivsammare 
arbetsmiljö.”

Vid invigningen närvarade förutom hela 
fabrikspersonalen och de ansvariga teamen, också 
koncernchef David Brodetsky. ”Att medverka vid 
denna typ av evenemang ser jag som både naturligt 
och viktigt”, säger han. ”Det ligger i linje med hela 
vår kultur inom Lindab. Att visa intresse, vara enga-

gerad och visa personalen här och alla ansvariga att 
koncernledningen verkligen bryr sig om de viktiga in-
satser som gjorts här och som vi nu ser realiseras.”

”Ser vi till kundnyttan så ger böjlinjen en pro-
dukt med bättre falslåsning, en falslåsning som 
nu är standard för hela vårt sortiment”, säger Jan 
Tomberg, produktchef Rainline. ”Böjlinjen ökar håll-
barheten, förbättrar kvaliteten och leveranssäkerhe-
ten ytterligare ett snäpp. På samma sätt förbättras 
kvaliteten på rännkroken med jämnare och tätare 
färgskikt. Genom denna nya pulverlackeringslinje så 
ökar vi också vår kapacitet, vilket innebär att vi kom-
mer kunna ge kunderna ökad flexibilitet samtidigt 
som vi kan optimera vår lagerhållning. Dessa förde-
lar kommer samtliga våra kunder tillhanda eftersom 
Förslöv är den centrala produktionsanläggningen för 
dessa produkter.”

Fasadapparater är ett mycket effektivt sätt att 
kyla, värma och ventilera luften i kontorsmiljöer. Kan 
man dessutom använda grundvattnet som köld-
källa så får man en mycket snål och energieffektiv 
lösning. ”Precis så har vi gjort på samtliga kontorsut-
rymmen på ventilationsfabriken här i Grevie”, säger 
Berne Olsson, fastighetsansvarig. ”Konventionell 
luftkonditionering är betydligt mer energislukande 
genom att avsevärt större luftmängder behöver cir-
kulera genom utrustningen. Dessutom återför vi det 
grundvatten vi använder för kylningen till våra infil-
trationsdammar och låter det återgå till det naturliga 
kretsloppet.”

Totalt finns ca 80 fasadapparater i Greviefabri-
kens kontorsutrymmen. ”Vi beräknar att vi genom 
att använda grundvattnet har fått en årlig energi-
besparing på ca 70 %. Dessutom ger våra fasad
apparater lägre energiförbrukning genom sin effek-
tivitet och låga tryckfall, vi slipper freoner och får ett 
lägre CO2-avtryck”, avslutar Berne Olsson. 

Miljövänlig effektivitet Grundvatten ger 
energisnål kyla 

Operatörerna Lars Johansson och David Nilsson, koncernchef David Brodetsky samt produktionsansvarig på Lindab Profil 
Stellan Rosinder vid invigningen av den nya lackeringslinjen för rännkrok samt automatlinjen för böjar i fabriken i Förslöv.

Fasadapparater placeras alltid i kontorsrummens installa-
tionspanel. De ger inneklimat som märks men inte syns.
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När det stora Marselis-loppet i Århus årligen går av stapeln finns 
alltid ett stort Lindabgäng på plats i startgroparna. I Lindabfärgerna 
springer då inte bara många medarbetare, utan också kunder och 
leverantörer deltar i loppet.


